
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПАВЛОВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

1ШСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕШЕНИЕ

29.02.2024 № 142/10 
г. Павловский Посад

Об утверждении структуры и штатной 
численности Контрольно-счетной палаты
Павлово-Посадского городского округа
Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и 
деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации,
федеральных территорий и муниципальных образований», Совет депутатов Павлово- 
Посадского городского округа Московской области

1. Утвердить структуру Контрольно-счетной палаты Павлово-Посадского городского 
округа Московской области согласно приложению № 1.

2. Утвердить штатную численность Контрольно-счетной палаты Павлово- 
Посадского городского округа Московской области согласно приложению № 2.

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Павлово-Посадского 
городского округа Московской области № 30/2 от 25.09.2023 «Об утверждении структуры 
и штатной численности Контрольно-счетной палаты Павлово-Посадского городского 
округа Московской области».

4. Решение вступает в силу с 01.03.2024.

РЕШИЛ:

Председатель Совета депутатов 
Павлово-Посадского городского округа 
Московской области

1



Приложение №1 
к решению Совета депутатов 

Павлово-Посадского городского округа 
Московской области 

от 29.02. 2024 № 142/10

Структура Контрольно-счетной палаты 
Павлово-Посадского городского округа Московской области

г Председатель Контрольно­
счётной палаты

л

Заместитель Председателя 
Контрольно-счётной палаты

Аудитор
Контрольно-счётной палаты

Аппарат:
Инспекторы

Контрольно-счётной палаты

V



Приложение №2 
к решению Совета депутатов 

Павлово-Посадского городского округа 
Московской области 

от 29.02.2024 № 142/10

Штатная численность Контрольно-счетной палаты 
Павлово- Посадского городского округа Московской области

№ Наименование должностей Штатная численность
1 Председатель 1
2 Заместитель Председателя 1
3 Аудитор 1
4 Инспектор 5

Итого: 8


